
1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

Jméno studenta: Miloš Kačírek 

Název práce: Faktory ovlivňující konečné ceny veřejných zakázek vybraných 
městských částí hl. m. Prahy 

Vedoucí práce: prof. Ing, Jan Pavel. Ph.D. 

Další informace:       

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti průměrné 
- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 
- použité metody nadprůměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce velmi dobře 
- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) velmi dobře 
- logická stavba práce velmi dobře 
- adekvátnost použitých metod výborně 
- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu velmi dobře 
- stylistická úroveň velmi dobře 
- práce s literaturou včetně citací velmi dobře 
- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) velmi dobře 

3. Využitelnost výsledků práce pro teorii hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Práce je zaměřena na zajímavé téma zadávání veřejných zakázek. S využitím empirických 

údajů se autor snaží identifikovat faktory ovlivňující konečné ceny veřejných zakázek ve 

dvou městských částech. Používá k tomu vhodné kvantitativní metody. Autor průběžně 

konzultoval zpracování práce s vedoucím. V práci je však možné najít některé, zejména 

formulační nepřesnosti.  

Jako celek práce splňuje požadavky standardně kladené na bakalářské práce a doporučuji 

ji k obhajobě.  

Analýza shody textu neoznačila žádnou významnou část, která by nebyla korektně 

citována. 

     

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

Nejsou.  

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením do informačního systému.  



2/2 

7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře. 
 
 
 
 
V Praze dne 12.6.2019 

 

Jan Pavel 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


